将人社〔2020〕51号

将乐县人力资源和社会保障局关于2020年

事业单位公开招聘报考人数未达到

规定比例等岗位开考情况的通告

2020年将乐县事业单位公开招聘工作人员考试报名工作已经结束，根据《将乐县人力资源和社会保障局关于2020年将乐县事业单位公开招聘工作人员的通告》（将人社〔2020〕47号）规定，经研究，现将2020年将乐县事业单位公开招聘报考人数未达到规定比例岗位开考情况通告如下：

一、不开考岗位

	序号
	岗位  代码
	招聘单位及岗位
	招聘 人数
	报名缴费人数
	开考意见

	1
	202001
	将乐县总医院专技人员（设备维护）
	1
	0
	不开考

	2
	202036
	将乐县总医院专技人员（医疗）
	1
	0
	不开考

	3
	202041
	将乐县城区社区卫生服务中心专技人员（中医康复）
	1
	0
	不开考

	4
	202044
	将乐县总医院安仁分院专技人员（公共预防）
	1
	0
	不开考

	5
	202053
	将乐县总医院专技人员（医疗）
	9
	0
	不开考

	6
	202054
	将乐县疾病控制中心专技人员（疾病控制）
	1
	0
	不开考

	7
	202038
	将乐县总医院专技人员（医疗）
	1
	0
	不开考

	8
	202043
	将乐县总医院万全分院专技人员（中医康复）
	1
	0
	不开考

	9
	202050
	将乐县疾病控制中心专技人员（放射）
	1
	0
	不开考

	10
	202062
	将乐县安仁乡农业技术推广中心专技人员
	1
	0
	不开考

二、未达到1：3开考比例，经研究同意开考岗位

	序号
	岗位  代码
	招聘单位及岗位
	招聘  人数
	报名缴费人数
	开考意见

	1
	202034
	将乐县大源乡农业技术推广中心专技人员
	1
	1
	同意开考

	2
	202052
	将乐县城关中心小学专技人员（校医）
	1
	1
	同意开考

	3
	202008
	将乐县环境卫生中心工勤人员
	1
	2
	同意开考

	4
	202026
	将乐县漠源乡农业技术推广中心专技人员
	1
	2
	同意开考

	5
	202033
	将乐县安仁乡农业技术推广中心专技人员
	1
	2
	同意开考

	6
	202039
	将乐县总医院专技人员（急诊）
	2
	5
	同意开考

三、报名缴费超过10人，需笔试的紧缺急需专业岗位
	序号
	岗位  代码
	招聘单位及岗位
	招聘  人数
	报名缴费人数
	笔试科目

	1
	202057
	将乐县高唐林业站专技人员
	1
	11
	综合基础知识

	2
	202058
	将乐县漠源林业站专技人员
	1
	10
	综合基础知识

	3
	202061
	将乐县古镛镇农业技术推广中心专技人员
	1
	10
	综合基础知识

特别提醒：请报考人员于2020年8月26日到9月4日登录报考网站，自行下载打印并保管好准考证，直至招聘工作结束。未在规定的时间内打印准考证导致无法参加笔试的，后果由考生自负。
特此通告。

将乐县人力资源和社会保障局

2020年8月25日
（此件主动公开）

将乐县人力资源和社会保障局               2020年8月25日印发

- 1 -
- 1 -